

Tørring Murerentreprise ApS

Torvegade 92, 7160 Tørring

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 27 16 90 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Steffen Max Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tørring Murerentreprise ApS Torvegade 92 7160 Tørring
	CVR-nr.: 27 16 90 31
	Stiftet: 20. maj 2003
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Steffen Max Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Steffen Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i drift af murerforretning med salg til primært én stor parcelhusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.484.714 kr. mod 2.277.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.327 kr. mod 112.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.484.714	2.277.361
1 Personaleomkostninger	-2.079.619	-2.014.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.588	-95.614
Andre driftsomkostninger	-2.657	-22.600
Driftsresultat	322.850	144.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.190	5.962
Øvrige finansielle omkostninger	-9.512	-6.404
Resultat før skat	318.528	144.469
2 Skat af årets resultat	-71.201	-31.940
Årets resultat	247.327	112.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	97.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.471
Disponeret i alt	247.327	112.529

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.949	200.722
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>313.949</u>	<u>200.722</u>
4	Andre tilgodehavender	21.000	21.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>334.949</u>	<u>221.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	845.000	771.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.105	171.579
	Andre tilgodehavender	27.707	10.111
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.760	0
	Tilgodehavender i alt	<u>987.572</u>	<u>952.690</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.076.719</u>	<u>478.472</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.064.291</u>	<u>1.431.162</u>
	Aktiver i alt	<u>2.399.240</u>	<u>1.652.884</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	796.239	698.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>1.071.239</u>	<u>973.912</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	6.440	2.848
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.440</u>	<u>2.848</u>
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	160.788	51.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.788</u>	<u>51.883</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.463	51.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	24.039
8 Selskabsskat	67.609	64.922
Anden gæld	1.021.701	483.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.160.773</u>	<u>624.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.321.561</u>	<u>676.124</u>
Passiver i alt	<u>2.399.240</u>	<u>1.652.884</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	736.383	0	861.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.471</u>	<u>150.000</u>	<u>112.529</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	698.912	150.000	973.912
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.327</u>	<u>150.000</u>	<u>247.327</u>
	<u>125.000</u>	<u>796.239</u>	<u>150.000</u>	<u>1.071.239</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.771.220	1.730.938
Pensioner	271.057	253.660
Andre omkostninger til social sikring	17.829	15.388
Personalemkostninger i øvrigt	19.513	14.250
	<u>2.079.619</u>	<u>2.014.236</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.609	64.922
Regulering af udskudt skat	3.592	-32.982
	<u>71.201</u>	<u>31.940</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	917.068	977.068
Tilgang i årets løb	260.617	0
Afgang i årets løb	-125.000	-60.000
Kostpris ultimo	<u>1.052.685</u>	<u>917.068</u>
Af- og nedskrivninger primo	-716.346	-673.007
Årets af-/nedskrivninger	-74.733	-77.739
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	52.343	34.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-738.736</u>	<u>-716.346</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>313.949</u>	<u>200.722</u>

Noter

						<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre tilgodehavender							
Kostpris primo						21.000	21.000
Kostpris ultimo						<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo						<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse							
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020	
Direktion	10,05	1	1	0	0	7.760	
						<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Hensættelser til udskudt skat							
Hensættelser til udskudt skat primo						2.848	35.830
Udskudt skat af årets resultat						<u>3.592</u>	<u>-32.982</u>
						<u>6.440</u>	<u>2.848</u>
7. Anden gæld							
Anden gæld i alt						160.788	51.883
Heraf forfalder inden for 1 år						<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt						<u>160.788</u>	<u>51.883</u>
8. Selskabsskat							
Skyldig selskabsskat primo						64.922	11.703
Betalt indkomstskat i regnskabsåret						<u>-64.922</u>	<u>-11.703</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år						0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år						<u>67.609</u>	<u>64.922</u>
						<u>67.609</u>	<u>64.922</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 10 13 29 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.